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LEGO 76191 SUPER HEROES Rękawica
Nieskończoności

Cena 467,46 zł

Numer katalogowy 290654735

Kod producenta 76191

Kod EAN 5702016913194

Opis produktu
 
 

LEGO SUPER HEROESRękawica Nieskończoności
NUMER KATALOGOWY: 76191

LINIA: SUPER HEROES

ILOŚĆ ELEMENTÓW: 2590

WIEK: 18+

 Ten, kto założy Rękawicę Nieskończoności, może kontrolować moc wszystkich sześciu Kamieni Nieskończoności naraz — i wpływać na losy wszechświata. Zbuduj i
ustaw na półce realistyczną replikę tej potężnej rękawicy z ruchomymi palcami, żywymi kolorami i tabliczką z opisem przyczepioną do solidnej podstawki. Ogromna moc
tego kultowego artefaktu już na zawsze będzie Twoja! Zestaw LEGO® Marvel Rękawica Nieskończoności (76191) to ambitny projekt konstrukcyjny, którego efektem jest
duma ze stworzenia imponującego modelu kolekcjonerskiego doskonale prezentującego fascynujący styl Marvela. Kolekcjonerski model z filmów Marvela Model LEGO
kultowej Rękawicy Nieskończoności znanej z filmów „Avengers: Wojna bez granic” oraz „Avengers: Koniec gry” wytwórni Marvel Studios z pewnością przyciągnie uwagę
w każdym miejscu, w którym go postawisz. Ruchome palce, jaskrawe Kamienie Nieskończoności i tabliczka z opisem przyczepiona do solidnej podstawki zmieniają ten
wciągający projekt konstrukcyjny w fantastyczne dzieło, które zachwyci każdego. Zestawy do budowania z klocków LEGO Zapomnij na chwilę o zgiełku życia
codziennego i odpręż się, składając zestawy konstrukcyjne LEGO dla dorosłych. To doskonała propozycja dla każdego, kto interesuje się kreatywnymi modelami albo
historiami z komiksów.

 
 

• Piękny zestaw do zbudowania i postawienia na półce LEGO® Marvel Rękawica Nieskończoności (76191) prezentuje fascynujący styl znany z filmów „Avengers: Wojna
bez granic” oraz „Avengers: Koniec gry” wytwórni Marvel Studios.

• Realistycznie wyglądająca, złota Rękawica Nieskończoności z klocków LEGO® zawiera kolorowe Kamienie Nieskończoności i solidną podstawkę z tabliczką z opisem.

• Model składa się z 590 elementów i oferuje dorosłym miłośnikom Marvela okazję do relaksu podczas kreatywnego konstruowania jednej z najbardziej rozpoznawalnych
— oraz najbardziej niszczycielskich — broni ze świata komiksów.

• Imponujący model kolekcjonerski do zbudowania przypadnie do gustu wszystkim dorosłym miłośnikom świata Marvela albo składania modeli, będzie więc dobrym
prezentem urodzinowym, świątecznym albo z dowolnej innej okazji.

• Ten fascynujący model ma ok. 31 cm wysokości, 13 cm szerokości i 11 cm głębokości, więc będzie atrakcyjną ozdobą każdego miejsca w domu lub biurze, w którym
go postawisz.
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